
Bezirk Allgäu-Bodensee 2010/2011

Herren Kreisliga A Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Ettenkirch II 18 16 1 1 158:71 +87 33:3
2 SV Fronhofen 18 16 0 2 158:67 +91 32:4
3 SG Aulendorf II 18 14 1 3 146:69 +77 29:7
4 TV 02 Langenargen e. V. 18 9 0 9 120:113 +7 18:18
5 SV Blitzenreute 18 7 2 9 117:127 -10 16:20
6 TSG Ailingen III 18 7 2 9 105:125 -20 16:20
7 TTC Bad Waldsee 18 6 2 10 107:129 -22 14:22
8 SSV Kau 18 6 0 12 94:134 -40 12:24
9 SV Oberteuringen 18 2 2 14 75:152 -77 6:30

10 SV Baindt II 18 1 2 15 60:153 -93 4:32
 

Bemerkungen
Achtung: Spielverlegungen ( Auch Uhrzeit ) vereinbaren die
Mannschaften untereinander und teilen diese mindestens 1 Woche
vorher ausschließlich per E-Mail dem Klassenleiter mit. Spielklasse,
Begegnung, alten und neuen Termin angeben.

Spielleiter-Kontaktadresse
Held, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.09.2010 15:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

SG Aulendorf II
SV Baindt II
SV Ettenkirch II

SV Blitzenreute
TV 02 Langenargen e. V.
SSV Kau

8:8
4:9
9:4

Sa. 02.10.2010 15:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen III
TTC Bad Waldsee
SV Baindt II
TV 02 Langenargen e. V.

SV Ettenkirch II
SSV Kau
SV Fronhofen
SV Oberteuringen

2:9
9:6
2:9
9:2

Sa. 09.10.2010 15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV 02 Langenargen e. V.
SV Baindt II
TSG Ailingen III
SV Blitzenreute

TTC Bad Waldsee
SV Oberteuringen
SSV Kau
SV Fronhofen

6:9
8:8
9:1
5:9

Sa. 16.10.2010 15:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf II
TTC Bad Waldsee
SV Oberteuringen
SV Fronhofen

SV Ettenkirch II
TSG Ailingen III
SV Blitzenreute
SSV Kau

9:6
9:5
6:9
9:4

Sa. 23.10.2010 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Baindt II
SV Oberteuringen
SV Ettenkirch II
TV 02 Langenargen e. V.

TSG Ailingen III
SSV Kau
TTC Bad Waldsee
SG Aulendorf II

8:8
6:9
9:2
7:9

Sa. 30.10.2010 15:00 (2)
17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen III
TTC Bad Waldsee
SSV Kau
SV Fronhofen

TV 02 Langenargen e. V.
SV Blitzenreute
SV Baindt II
SV Ettenkirch II

9:6
4:9
2:9
7:9

Sa. 06.11.2010 18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Oberteuringen
SG Aulendorf II
SV Blitzenreute

TSG Ailingen III
SV Fronhofen
SV Baindt II

5:9
4:9
9:3

Sa. 20.11.2010 15:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Ettenkirch II
SV Oberteuringen
SSV Kau
SV Fronhofen
SV Blitzenreute

SV Baindt II
SG Aulendorf II
TV 02 Langenargen e. V.
TTC Bad Waldsee
TSG Ailingen III

9:1
0:9
4:9
9:7
6:9
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Bezirk Allgäu-Bodensee 2010/2011

Herren Kreisliga A Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.11.2010 15:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV 02 Langenargen e. V.
SV Baindt II
SSV Kau
SV Oberteuringen
TSG Ailingen III

SV Ettenkirch II
SG Aulendorf II
SV Blitzenreute
TTC Bad Waldsee
SV Fronhofen

5:9
1:9
9:5
5:9
3:9

Sa. 04.12.2010 19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SG Aulendorf II
SV Fronhofen
SV Blitzenreute

TTC Bad Waldsee
SV Oberteuringen
TV 02 Langenargen e. V.

9:4
9:4
7:9

Sa. 11.12.2010 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Bad Waldsee
SV Ettenkirch II
SSV Kau
TV 02 Langenargen e. V.

SV Baindt II
SV Oberteuringen
SG Aulendorf II
SV Fronhofen

9:1
8:8
6:9
4:9

Sa. 18.12.2010 15:30 (1)
18:00 v (1)

SG Aulendorf II
SV Ettenkirch II

TSG Ailingen III
SV Blitzenreute

9:0 NA
9:6

Sa. 22.01.2011 15:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV 02 Langenargen e. V.
TTC Bad Waldsee
SSV Kau
TSG Ailingen III

SV Baindt II
SG Aulendorf II
SV Ettenkirch II
SV Oberteuringen

9:2
5:9
3:9
9:2

Sa. 29.01.2011 14:30 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf II
TTC Bad Waldsee
SV Ettenkirch II
SV Baindt II
SV Fronhofen

SV Baindt II
SV Oberteuringen
TV 02 Langenargen e. V.
SSV Kau
SV Blitzenreute

9:0
3:9
9:1
6:9
9:1

Di. 01.02.2011 20:00 t/v SV Ettenkirch II SV Oberteuringen 9:1
Sa. 05.02.2011 15:00 (1)

17:30 (1)
17:45 v (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TSG Ailingen III
TTC Bad Waldsee
SV Oberteuringen
SSV Kau
SV Blitzenreute

SG Aulendorf II
TV 02 Langenargen e. V.
SV Baindt II
SV Fronhofen
SV Ettenkirch II

0:9
1:9
9:7
1:9
4:9

Sa. 12.02.2011 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Baindt II
SSV Kau
SV Fronhofen
SG Aulendorf II

SV Blitzenreute
TSG Ailingen III
TV 02 Langenargen e. V.
SV Oberteuringen

2:9
5:9
9:3

9:0 W

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.02.2011 15:30 (1)

18:00 (2)
18:00 v (1)

TV 02 Langenargen e. V.
TSG Ailingen III
SV Fronhofen

SSV Kau
SV Blitzenreute
SV Baindt II

9:2
6:9
9:2

Sa. 26.02.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Ettenkirch II
SV Oberteuringen
TSG Ailingen III

SG Aulendorf II
TV 02 Langenargen e. V.
TTC Bad Waldsee

9:4
4:9
8:8

Sa. 12.03.2011 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Baindt II
SSV Kau
SG Aulendorf II
SV Fronhofen
SV Blitzenreute

SV Ettenkirch II
TTC Bad Waldsee
TV 02 Langenargen e. V.
TSG Ailingen III
SV Oberteuringen

1:9
9:4
9:1
9:0
9:3

Sa. 19.03.2011 17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Bad Waldsee
SV Oberteuringen
TSG Ailingen III
SV Blitzenreute

SV Ettenkirch II
SV Fronhofen
SV Baindt II
SSV Kau

2:9
0:9 NA

9:3
2:9

Mo.21.03.2011 19:30 v (1) TV 02 Langenargen e. V. SV Blitzenreute 6:9
Sa. 26.03.2011 15:30 (1)

18:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)

SV Ettenkirch II
SV Baindt II
SV Fronhofen
SSV Kau

TSG Ailingen III
TTC Bad Waldsee
SG Aulendorf II
SV Oberteuringen

9:4
0:9
9:4
9:3

Mi. 30.03.2011 20:00 v (1) TV 02 Langenargen e. V. TSG Ailingen III 9:6
Sa. 02.04.2011 17:30 (1)

19:30 (1)
TTC Bad Waldsee
SV Blitzenreute

SV Fronhofen
SG Aulendorf II

5:9
2:9

Sa. 09.04.2011 18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Ettenkirch II
SG Aulendorf II
SV Blitzenreute

SV Fronhofen
SSV Kau
TTC Bad Waldsee

9:7
9:2
8:8
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